

平成23年2月調整

字名変更旧新・新旧対照表

しんせい
新 成 一 丁 目
新 成 二 丁 目
新 成 三 丁 目

石 卷 市

目 次

旧 新 住 所 対 照 表 新 旧 住 所 対 照 表

- 1 字名改称及び変更理由
石巻市渡波北部土地区画整理事業の結果による。
- 2 告示年月日
平成23年2月4日
新町名は、告示の翌日から効力が発生します。
- 3 この字名変更は、住居変更による変更とは異なるため、住所の表し方には御注意ください。

「凡例」

新しい住所の表し方は

石巻市 新成○丁目 ○番地 ○

字 名 地 番 枝 番

(例1) 石巻市 新成○丁目 ○番地 ○

略記の場合は、次のとおりとなる。

石巻市 新成○丁目 ○-○

(例2) 石巻市 新成○丁目 ○番 ○号とはならず

略記の場合は、次のとおりとなる。

石巻市 新成○丁目 ○-○

石巻市 新成○丁目 ○番地○となる

旧 新 対 照 表

(平成23年2月調整)

旧 住 所		新 住 所		備 考
字 名	地 番	字 名	地 番	
渡波字旭ヶ浦	3番地	新成一丁目	1番地6	
渡波字旭ヶ浦	15番地	新成一丁目	5番地4	
渡波字旭ヶ浦	23番地	新成一丁目	6番地2	
渡波字旭ヶ浦	23番地	新成一丁目	6番地1	
渡波字旭ヶ浦	24番地	新成一丁目	6番地5	
渡波字旭ヶ浦	26番地	新成一丁目	8番地2	
渡波字旭ヶ浦	26番地ﾄﾞﾙﾁｬA	新成一丁目	8番地2ﾄﾞﾙﾁｬA	
渡波字旭ヶ浦	26番地ﾄﾞﾙﾁｬB	新成一丁目	8番地7ﾄﾞﾙﾁｬB	
渡波字旭ヶ浦	27番地	新成一丁目	9番地1	
渡波字旭ヶ浦	27番地	新成一丁目	9番地8	
渡波字旭ヶ浦	28番地	新成一丁目	10番地3	
渡波字旭ヶ浦	28番地	新成一丁目	10番地4	
渡波字旭ヶ浦	29番地	新成一丁目	9番地7	
渡波字旭ヶ浦	29番地	新成一丁目	9番地6	
渡波字旭ヶ浦	30番地	新成一丁目	9番地5	
渡波字旭ヶ浦	31番地	新成一丁目	9番地4	
渡波字旭ヶ浦	32番地	新成一丁目	8番地6	
渡波字旭ヶ浦	32番地	新成一丁目	8番地5	
渡波字旭ヶ浦	34番地	新成一丁目	6番地4	
渡波字旭ヶ浦	35番地	新成一丁目	7番地15	
渡波字旭ヶ浦	36番地	新成一丁目	7番地12	
渡波字旭ヶ浦	36番地	新成一丁目	7番地13	
渡波字旭ヶ浦	39番地2	新成一丁目	4番地11	
渡波字旭ヶ浦	39番地4	新成一丁目	4番地13	
渡波字旭ヶ浦	41番地	新成一丁目	4番地10	
渡波字旭ヶ浦	42番地	新成一丁目	7番地8	
渡波字旭ヶ浦	45番地2	新成一丁目	7番地7	
渡波字旭ヶ浦	47番地	新成一丁目	4番地7	
渡波字旭ヶ浦	53番地	新成一丁目	7番地1	
渡波字旭ヶ浦	57番地ユニックスk・type1	新成一丁目	12番地2ユニックスk・type1	
渡波字旭ヶ浦	58番地	新成一丁目	11番地2	
渡波字旭ヶ浦	58番地	新成一丁目	11番地3	
渡波字旭ヶ浦	58番地エールシクルA棟	新成一丁目	12番地6エールシクルA棟	
渡波字旭ヶ浦	58番地エールシクルB棟	新成一丁目	12番地8エールシクルB棟	
渡波字旭ヶ浦	60番地	新成一丁目	13番地1	

旧 新 対 照 表

(平成23年2月調整)

旧 住 所		新 住 所		備 考
字 名	地 番	字 名	地 番	
渡波字旭ヶ浦	60番地	新成一丁目	11番地5	
渡波字旭ヶ浦	60番地	新成一丁目	13番地2	
渡波字旭ヶ浦	60番地1	新成一丁目	13番地19	
渡波字旭ヶ浦	61番地	新成一丁目	13番地3	
渡波字旭ヶ浦	61番地	新成一丁目	11番地7	
渡波字旭ヶ浦	62番地	新成一丁目	13番地17	
渡波字旭ヶ浦	62番地	新成一丁目	13番地4	
渡波字旭ヶ浦	62番地	新成一丁目	13番地5	
渡波字旭ヶ浦	62番地	新成一丁目	13番地18	
渡波字旭ヶ浦	63番地	新成一丁目	13番地6	
渡波字旭ヶ浦	64番地	新成一丁目	13番地16	
渡波字旭ヶ浦	64番地	新成一丁目	11番地12	
渡波字旭ヶ浦	65番地	新成一丁目	13番地7	
渡波字旭ヶ浦	66番地2	新成一丁目	11番地13	
渡波字旭ヶ浦	66番地2	新成一丁目	13番地13	
渡波字旭ヶ浦	67番地	新成一丁目	13番地12	
渡波字旭ヶ浦	69番地	新成一丁目	14番地6	
渡波字旭ヶ浦	70番地	新成一丁目	14番地7	
渡波字旭ヶ浦	71番地	新成一丁目	14番地8	
渡波字旭ヶ浦	71番地	新成一丁目	14番地9	
渡波字旭ヶ浦	74番地1	新成一丁目	17番地4	
渡波字旭ヶ浦	74番地1	新成一丁目	17番地3	
渡波字旭ヶ浦	75番地2	新成一丁目	17番地2	
渡波字旭ヶ浦	77番地1	新成一丁目	16番地13	
渡波字旭ヶ浦	78番地1	新成一丁目	16番地14	
渡波字旭ヶ浦	79番地1	新成一丁目	16番地10	
渡波字旭ヶ浦	80番地1	新成一丁目	16番地8	
渡波字旭ヶ浦	80番地2	新成一丁目	16番地16	
渡波字旭ヶ浦	81番地1	新成一丁目	16番地7	
渡波字旭ヶ浦	83番地2	新成一丁目	16番地19	
渡波字旭ヶ浦	86番地1	新成一丁目	19番地2	
渡波字旭ヶ浦	88番地	新成一丁目	19番地3	
渡波字旭ヶ浦	88番地1サンライズガーデン	新成一丁目	19番地7サンライズガーデン	
渡波字旭ヶ浦	89番地	新成一丁目	19番地4	
渡波字旭ヶ浦	90番地	新成一丁目	20番地1	

旧 新 対 照 表

(平成23年2月調整)

旧 住 所		新 住 所		備 考
字 名	地 番	字 名	地 番	
渡波字旭ヶ浦	91番地1	新成一丁目	20番地2	
渡波字旭ヶ浦	91番地1	新成一丁目	20番地3	
渡波字旭ヶ浦	91番地1	新成一丁目	20番地9	
渡波字旭ヶ浦	92番地1	新成一丁目	20番地8	
渡波字旭ヶ浦	93番地1	新成一丁目	20番地7	
渡波字旭ヶ浦	96番地1	新成一丁目	21番地1	
渡波字旭ヶ浦	100番地	新成一丁目	21番地15	
渡波字旭ヶ浦	103番地	新成二丁目	1番地7	
渡波字旭ヶ浦	103番地サンプルス新成	新成二丁目	1番地7サンプルス新成	
渡波字旭ヶ浦	105番地	新成二丁目	2番地1	
渡波字旭ヶ浦	107番地	新成二丁目	2番地3	
渡波字旭ヶ浦	109番地	新成二丁目	2番地4	
渡波字旭ヶ浦	109番地1	新成二丁目	2番地15	
渡波字旭ヶ浦	110番地	新成二丁目	2番地5	
渡波字旭ヶ浦	111番地	新成二丁目	2番地6	
渡波字旭ヶ浦	114番地	新成二丁目	3番地3	
渡波字旭ヶ浦	116番地	新成二丁目	3番地8	
渡波字旭ヶ浦	119番地	新成二丁目	3番地15	
渡波字旭ヶ浦	122番地	新成二丁目	6番地10	

旧 新 对 照 表

(平成23年2月調整)

旧 住 所		新 住 所		備 考
字 名	地 番	字 名	地 番	
渡波字不動下	7番地	新成一丁目	1番地3	
渡波字不動下	21番地1	新成一丁目	2番地1	
渡波字不動下	24番地	新成一丁目	2番地4	
渡波字不動下	35番地	新成一丁目	5番地3	
渡波字不動下	80番地	新成一丁目	4番地9	
渡波字不動下	94番地	新成一丁目	4番地18	
渡波字不動下	102番地1	新成一丁目	4番地3	
渡波字不動下	102番地2	新成一丁目	4番地4	
渡波字不動下	103番地1	新成一丁目	4番地1	
渡波字不動下	103番地2	新成一丁目	4番地2	
渡波字不動下	104番地	新成一丁目	3番地5	
渡波字不動下	105番地1	新成一丁目	3番地1	
渡波字不動下	107番地1	新成一丁目	3番地2	
渡波字不動下	109番地	新成一丁目	3番地4	
渡波字不動下	111番地	新成一丁目	4番地5	

旧 新 対 照 表

(平成23年2月調整)

旧 住 所		新 住 所		備 考
字 名	地 番	字 名	地 番	
流留字原	8番地	新成二丁目	6番地9	
流留字原	17番地	新成二丁目	6番地8	
流留字原	19番地	新成二丁目	6番地7	
流留字原	21番地	新成二丁目	6番地5	
流留字原	21番地ステディア	新成二丁目	6番地13ステディア	
流留字原	23番地	新成二丁目	9番地2	
流留字原	23番地	新成二丁目	6番地6	
流留字原	76番地	新成二丁目	5番地7	
流留字原	78番地	新成二丁目	5番地4	
流留字原	131番地3	新成二丁目	7番地3	
流留字原	139番地	新成二丁目	8番地4	
流留字原	139番地ロイヤルハイム I	新成二丁目	8番地4ロイヤルハイム I	
流留字原	140番地クラウンハイム旭ヶ浦	新成二丁目	8番地5クラウンハイム旭ヶ浦	
流留字原	145番地	新成二丁目	9番地5	

旧 新 対 照 表

(平成23年2月調整)

旧 住 所		新 住 所		備 考
字 名	地 番	字 名	地 番	
流留字新堤下	8番地	新成三丁目	4番地8	
流留字新堤下	8番地	新成三丁目	4番地7	
流留字新堤下	8番地	新成三丁目	2番地12	
流留字新堤下	9番地	新成三丁目	2番地10	
流留字新堤下	9番地	新成三丁目	4番地9	
流留字新堤下	10番地	新成三丁目	2番地6	
流留字新堤下	12番地	新成三丁目	3番地1	
流留字新堤下	13番地2	新成三丁目	3番地3	
流留字新堤下	14番地	新成三丁目	3番地4	
流留字新堤下	16番地	新成三丁目	3番地5	
流留字新堤下	26番地	新成二丁目	11番地17	
流留字新堤下	27番地	新成二丁目	11番地18	
流留字新堤下	28番地	新成二丁目	11番地7	
流留字新堤下	35番地ユニックス旭ヶ浦	新成二丁目	10番地8ユニックス旭ヶ浦	
流留字新堤下	43番地	新成三丁目	2番地4	
流留字新堤下	45番地1	新成三丁目	4番地6	
流留字新堤下	45番地2	新成三丁目	1番地2	
流留字新堤下	45番地2	新成三丁目	4番地1	
流留字新堤下	45番地2	新成三丁目	4番地3	
流留字新堤下	45番地3	新成一丁目	15番地9	
流留字新堤下	45番地3	新成一丁目	10番地5	
流留字新堤下	45番地3	新成一丁目	15番地8	
流留字新堤下	45番地3	新成一丁目	15番地12	
流留字新堤下	45番地3	新成一丁目	15番地10	
流留字新堤下	45番地3	新成一丁目	15番地11	
流留字新堤下	45番地4	新成三丁目	1番地7	
流留字新堤下	45番地6	新成三丁目	4番地5	
流留字新堤下	45番地6	新成三丁目	9番地2	

旧 新 对 照 表

(平成23年2月調整)

旧 住 所		新 住 所		備 考
字 名	地 番	字 名	地 番	
流留字垂水	7番地	新成三丁目	5番地4	
流留字垂水	7番地	新成三丁目	3番地7	
流留字垂水	7番地	新成三丁目	3番地24	
流留字垂水	7番地	新成三丁目	3番地22	
流留字垂水	10番地	新成三丁目	5番地5	
流留字垂水	15番地	新成三丁目	5番地6	
流留字垂水	19番地	新成三丁目	5番地10	

新旧対照表

(平成23年2月調整)

新住所		旧住所		備考
字名	地番	字名	地番	
新成一丁目	1番地3	渡波字不動下	7番地	
新成一丁目	1番地6	渡波字旭ヶ浦	3番地	
新成一丁目	2番地1	渡波字不動下	21番地1	
新成一丁目	2番地4	渡波字不動下	24番地	
新成一丁目	3番地1	渡波字不動下	105番地1	
新成一丁目	3番地2	渡波字不動下	107番地1	
新成一丁目	3番地4	渡波字不動下	109番地	
新成一丁目	3番地5	渡波字不動下	104番地	
新成一丁目	4番地1	渡波字不動下	103番地1	
新成一丁目	4番地2	渡波字不動下	103番地2	
新成一丁目	4番地3	渡波字不動下	102番地1	
新成一丁目	4番地4	渡波字不動下	102番地2	
新成一丁目	4番地5	渡波字不動下	111番地	
新成一丁目	4番地7	渡波字旭ヶ浦	47番地	
新成一丁目	4番地9	渡波字不動下	80番地	
新成一丁目	4番地10	渡波字旭ヶ浦	41番地	
新成一丁目	4番地11	渡波字旭ヶ浦	39番地2	
新成一丁目	4番地13	渡波字旭ヶ浦	39番地4	
新成一丁目	4番地18	渡波字不動下	94番地	
新成一丁目	5番地3	渡波字不動下	35番地	
新成一丁目	5番地4	渡波字旭ヶ浦	15番地	
新成一丁目	6番地1	渡波字旭ヶ浦	23番地	
新成一丁目	6番地2	渡波字旭ヶ浦	23番地	
新成一丁目	6番地4	渡波字旭ヶ浦	34番地	
新成一丁目	6番地5	渡波字旭ヶ浦	24番地	
新成一丁目	7番地1	渡波字旭ヶ浦	53番地	
新成一丁目	7番地7	渡波字旭ヶ浦	45番地2	
新成一丁目	7番地8	渡波字旭ヶ浦	42番地	
新成一丁目	7番地12	渡波字旭ヶ浦	36番地	
新成一丁目	7番地13	渡波字旭ヶ浦	36番地	
新成一丁目	7番地15	渡波字旭ヶ浦	35番地	
新成一丁目	8番地2	渡波字旭ヶ浦	26番地	
新成一丁目	8番地2 ^{トルチェA}	渡波字旭ヶ浦	26番地 ^{トルチェA}	
新成一丁目	8番地5	渡波字旭ヶ浦	32番地	
新成一丁目	8番地6	渡波字旭ヶ浦	32番地	
新成一丁目	8番地7 ^{トルチェB}	渡波字旭ヶ浦	26番地 ^{トルチェB}	

新旧対照表

(平成23年2月調整)

新住所		旧住所		備考
字名	地番	字名	地番	
新成一丁目	9番地1	渡波字旭ヶ浦	27番地	
新成一丁目	9番地4	渡波字旭ヶ浦	31番地	
新成一丁目	9番地5	渡波字旭ヶ浦	30番地	
新成一丁目	9番地6	渡波字旭ヶ浦	29番地	
新成一丁目	9番地7	渡波字旭ヶ浦	29番地	
新成一丁目	9番地8	渡波字旭ヶ浦	27番地	
新成一丁目	10番地3	渡波字旭ヶ浦	28番地	
新成一丁目	10番地4	渡波字旭ヶ浦	28番地	
新成一丁目	10番地5	流留字新堤下	45番地3	
新成一丁目	11番地2	渡波字旭ヶ浦	58番地	
新成一丁目	11番地3	渡波字旭ヶ浦	58番地	
新成一丁目	11番地5	渡波字旭ヶ浦	60番地	
新成一丁目	11番地7	渡波字旭ヶ浦	61番地	
新成一丁目	11番地12	渡波字旭ヶ浦	64番地	
新成一丁目	11番地13	渡波字旭ヶ浦	66番地2	
新成一丁目	12番地2ユニックスk・type1	渡波字旭ヶ浦	57番地ユニックスk・type1	
新成一丁目	12番地6エールシクルA棟	渡波字旭ヶ浦	58番地エールシクルA棟	
新成一丁目	12番地8エールシクルB棟	渡波字旭ヶ浦	58番地エールシクルB棟	
新成一丁目	13番地1	渡波字旭ヶ浦	60番地	
新成一丁目	13番地2	渡波字旭ヶ浦	60番地	
新成一丁目	13番地3	渡波字旭ヶ浦	61番地	
新成一丁目	13番地4	渡波字旭ヶ浦	62番地	
新成一丁目	13番地5	渡波字旭ヶ浦	62番地	
新成一丁目	13番地6	渡波字旭ヶ浦	63番地	
新成一丁目	13番地7	渡波字旭ヶ浦	65番地	
新成一丁目	13番地12	渡波字旭ヶ浦	67番地	
新成一丁目	13番地13	渡波字旭ヶ浦	66番地2	
新成一丁目	13番地16	渡波字旭ヶ浦	64番地	
新成一丁目	13番地17	渡波字旭ヶ浦	62番地	
新成一丁目	13番地18	渡波字旭ヶ浦	62番地	
新成一丁目	13番地19	渡波字旭ヶ浦	60番地1	
新成一丁目	14番地6	渡波字旭ヶ浦	69番地	
新成一丁目	14番地7	渡波字旭ヶ浦	70番地	
新成一丁目	14番地8	渡波字旭ヶ浦	71番地	
新成一丁目	14番地9	渡波字旭ヶ浦	71番地	
新成一丁目	15番地8	流留字新堤下	45番地3	

新旧対照表

(平成23年2月調整)

新住所		旧住所		備考
字名	地番	字名	地番	
新成一丁目	15番地9	流留字新堤下	45番地3	
新成一丁目	15番地10	流留字新堤下	45番地3	
新成一丁目	15番地11	流留字新堤下	45番地3	
新成一丁目	15番地12	流留字新堤下	45番地3	
新成一丁目	16番地7	渡波字旭ヶ浦	81番地1	
新成一丁目	16番地8	渡波字旭ヶ浦	80番地1	
新成一丁目	16番地10	渡波字旭ヶ浦	79番地1	
新成一丁目	16番地13	渡波字旭ヶ浦	77番地1	
新成一丁目	16番地14	渡波字旭ヶ浦	78番地1	
新成一丁目	16番地16	渡波字旭ヶ浦	80番地2	
新成一丁目	16番地19	渡波字旭ヶ浦	83番地2	
新成一丁目	17番地2	渡波字旭ヶ浦	75番地2	
新成一丁目	17番地3	渡波字旭ヶ浦	74番地1	
新成一丁目	17番地4	渡波字旭ヶ浦	74番地1	
新成一丁目	19番地2	渡波字旭ヶ浦	86番地1	
新成一丁目	19番地3	渡波字旭ヶ浦	88番地	
新成一丁目	19番地4	渡波字旭ヶ浦	89番地	
新成一丁目	19番地7サンライズガーデン	渡波字旭ヶ浦	88番地1サンライズガーデン	
新成一丁目	20番地1	渡波字旭ヶ浦	90番地	
新成一丁目	20番地2	渡波字旭ヶ浦	91番地1	
新成一丁目	20番地3	渡波字旭ヶ浦	91番地1	
新成一丁目	20番地7	渡波字旭ヶ浦	93番地1	
新成一丁目	20番地8	渡波字旭ヶ浦	92番地1	
新成一丁目	20番地9	渡波字旭ヶ浦	91番地1	
新成一丁目	21番地1	渡波字旭ヶ浦	96番地1	
新成一丁目	21番地15	渡波字旭ヶ浦	100番地	

新旧対照表

(平成23年2月調整)

新住所		旧住所		備考
字名	地番	字名	地番	
新成二丁目	1番地7	渡波字旭ヶ浦	103番地	
新成二丁目	1番地7サンプレス新成	渡波字旭ヶ浦	103番地サンプレス新成	
新成二丁目	2番地1	渡波字旭ヶ浦	105番地	
新成二丁目	2番地3	渡波字旭ヶ浦	107番地	
新成二丁目	2番地4	渡波字旭ヶ浦	109番地	
新成二丁目	2番地5	渡波字旭ヶ浦	110番地	
新成二丁目	2番地6	渡波字旭ヶ浦	111番地	
新成二丁目	2番地15	渡波字旭ヶ浦	109番地1	
新成二丁目	3番地3	渡波字旭ヶ浦	114番地	
新成二丁目	3番地8	渡波字旭ヶ浦	116番地	
新成二丁目	3番地15	渡波字旭ヶ浦	119番地	
新成二丁目	5番地4	流留字原	78番地	
新成二丁目	5番地7	流留字原	76番地	
新成二丁目	6番地5	流留字原	21番地	
新成二丁目	6番地6	流留字原	23番地	
新成二丁目	6番地7	流留字原	19番地	
新成二丁目	6番地8	流留字原	17番地	
新成二丁目	6番地9	流留字原	8番地	
新成二丁目	6番地10	渡波字旭ヶ浦	122番地	
新成二丁目	6番地13ステディア	流留字原	21番地ステディア	
新成二丁目	7番地3	流留字原	131番地3	
新成二丁目	8番地4	流留字原	139番地	
新成二丁目	8番地4ロイヤルハイム I	流留字原	139番地ロイヤルハイム I	
新成二丁目	8番地5クラウンハイム旭ヶ浦	流留字原	140番地クラウンハイム旭ヶ浦	
新成二丁目	9番地2	流留字原	23番地	
新成二丁目	9番地5	流留字原	145番地	
新成二丁目	10番地8ユニックス旭ヶ浦	流留字新堤下	35番地ユニックス旭ヶ浦	
新成二丁目	11番地7	流留字新堤下	28番地	
新成二丁目	11番地17	流留字新堤下	26番地	
新成二丁目	11番地18	流留字新堤下	27番地	

新旧対照表

(平成23年2月調整)

新住所		旧住所		備考
字名	地番	字名	地番	
新成三丁目	1番地2	流留字新堤下	45番地2	
新成三丁目	1番地7	流留字新堤下	45番地4	
新成三丁目	2番地4	流留字新堤下	43番地	
新成三丁目	2番地6	流留字新堤下	10番地	
新成三丁目	2番地10	流留字新堤下	9番地	
新成三丁目	2番地12	流留字新堤下	8番地	
新成三丁目	3番地1	流留字新堤下	12番地	
新成三丁目	3番地3	流留字新堤下	13番地2	
新成三丁目	3番地4	流留字新堤下	14番地	
新成三丁目	3番地5	流留字新堤下	16番地	
新成三丁目	3番地7	流留字垂水	7番地	
新成三丁目	3番地22	流留字垂水	7番地	
新成三丁目	3番地24	流留字垂水	7番地	
新成三丁目	4番地1	流留字新堤下	45番地2	
新成三丁目	4番地3	流留字新堤下	45番地2	
新成三丁目	4番地5	流留字新堤下	45番地6	
新成三丁目	4番地6	流留字新堤下	45番地1	
新成三丁目	4番地7	流留字新堤下	8番地	
新成三丁目	4番地8	流留字新堤下	8番地	
新成三丁目	4番地9	流留字新堤下	9番地	
新成三丁目	5番地4	流留字垂水	7番地	
新成三丁目	5番地5	流留字垂水	10番地	
新成三丁目	5番地6	流留字垂水	15番地	
新成三丁目	5番地10	流留字垂水	19番地	
新成三丁目	9番地2	流留字新堤下	45番地6	